CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 42 / 2010

VEREADORES Os Vereadores, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE APLAUSO ao Promotor de
Justiça, Rodrigo Yshida Brandão, e a Juíza de Direito, Dr3. Daniela Endrice Rizzo pela atitude em que
conduziram a audiência pública, pelo ato de preocupação com as famílias sulchapadenses, mas
acima de tudo pela prática de ações que venham a diminuir o alto índice de delinquência infanto-
juvenil em nossa cidade, o que é motivo de orgulho para este Poder Legislativo termos em nosso
meio pessoas de alto conceito demonstrando preocupação com o problema, e apontando soluções, o
que só engrandece nossa cidade.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2010.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2010

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502903052